
  

UCHWAŁA NR 2886/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 1586/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiemu 

Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach na przebudowę pomieszczeń, sal pacjentek 

oraz dostawę niezbędnego wyposażenia Kliniki Położnictwa i Ginekologii. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2025.581), art. 114 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2025.450 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 1586/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lutego 

2025 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu 

w Kielcach na przebudowę pomieszczeń, sal pacjentek oraz dostawę niezbędnego 

wyposażenia Kliniki Położnictwa i Ginekologii. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2886/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 1586/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lutego 

2025 roku, Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach udzielono dotacji celowej 

w wysokości 3 774 000,00 zł ze środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na rok 2025, na przebudowę pomieszczeń, sal pacjentek oraz dostawę niezbędnego 

wyposażenia Kliniki Położnictwa i Ginekologii. Dotacja przyznana została w ramach zadania 

rocznego pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia”.   

W związku z wnioskiem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

o przekwalifikowanie inwestycji rocznej na wieloletnią realizowaną w latach 2025-2026, 

uchylenie ww. uchwały staje się zasadne. 

 


	Uchwała Nr 2886_25
	Uzasadnienie do Uchwały Nr 2886_25

